
N168

《本件に関するお問い合わせ》

株式会社髙田屋　サポート本部
TEL.0183-73-8100　9:00～17:00（土日祝除く）

012-0042　秋田県湯沢市字小豆田 9-3
TEL.0183-73-8100 ( 代表 )

https://www.takataya-group.co.jp

1 / 1

press release

記

ＬＰガス緊急時連絡先

お客様ダイヤル　0183-73-8120  （24 時間対応可能）

2021 年 4 月吉日

※現在、新型コロナウイルス感染症対策のため、出勤者を減らし営業をしております。そのため、対応までお時間をいただくことあります。

　また、一部業務につきましては 5 月 6 日以降の対応となる場合がございます。

ゴールデンウィーク期間中の営業時間について

＊プレスリリースの内容は発表時のものです。商品の発売終了や、組織の変更等により、最新の情報と異なる場合がありますのでご了承ください。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウォーク期間中の営業時間は下記の通りになります。

また、新型コロナウイルス感染症対策のため、現在出勤人数を減らし営業しております。対策期間

中はスタッフが通常より少ないため、対応までお時間をいただく場合がございます。

大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

敬具

月日
曜日

窓口

オートガス
スタンド

薬の配達

店舗

お問い合わせ

灯油の配達

水の配達

本
社/

高
圧
ガ
ス
製
造
所/

オ
ー
ト
ガ
ス
ス
タ
ン
ド

本社
横浜オフィス
各種事業部

ガスの配達

髙
田
屋
薬
店

4/28
水

4/29
木

4/30
金

5/1
土

5/2
日

5/3
月

5/4
火

5/5
水

5/6
木

休業

営業※

営業 ※

営業 ※

営業 ※

営業 ※

休業

休業休業

営業※

営業 ※

営業 ※

営業 ※

営業 ※

営業 ※

休業

休業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

営業 ※

営業 ※

営業 ※

営業 ※

休業

休業

休業


